
ENEMÆRKET HOLDING ApS

CVR-nr.: 30810406

Enemærket 36
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Jesper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENEMÆRKET HOLDING ApS
Enemærket 36
8240 Risskov

CVR-nr.: 30810406
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og at fungere som holdingselskab.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. -12.387 mens årets resultat efter skat udgør kr. 173.778.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -5.706.148.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat kapitaltab, og det er ledelses forventning, at kapitalen kan reableres ved egen drift i løbet af de kommende regnskabsår.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at kapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Kapitalejeren har underskrevet en støtteerklæring således selskabets likviditet til den fremtidige drift er sikret.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.387	-32.514
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-99.251	-16.796
Indtægter af kapitalinteresser		0	3.197.310
Andre finansielle indtægter	2	338.891	207.047
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	554.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.273	-9.377
Ordinært resultat før skat		224.980	3.899.670
Skat af årets resultat	3	-51.202	-44.396
Årets resultat		173.778	3.855.274
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-99.251	-16.796
Overført resultat		273.029	3.872.070
I alt		173.778	3.855.274

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.566	303.817
Kapitalinteresser		14.609.558	9.309.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.066.925	11.816.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	27.881.049	21.430.300
Anlægsaktiver i alt		27.881.049	21.430.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	355.694
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.545.237	2.545.237
Tilgodehavende skat		0	12.000
Andre tilgodehavender		8.194.846	8.079.868
Tilgodehavender i alt		10.740.083	10.992.799
Likvide beholdninger		36.175	12.412
Omsætningsaktiver i alt		10.776.258	11.005.211
AKTIVER I ALT		38.657.307	32.435.511

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.566	178.817
Overført resultat		-5.910.714	-6.183.743
Egenkapital i alt		-5.706.148	-5.879.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		153.686	0
Skyldig selskabsskat		33.581	32.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.148	11.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.143.040	38.263.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.363.455	38.315.437
Gældsforpligtelser i alt		44.363.455	38.315.437
PASSIVER I ALT		38.657.307	32.435.511

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	178.817	-6.183.743	-5.879.926
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-99.251	273.029	173.778
Egenkapital, ultimo	125.000	79.566	-5.910.714	-5.706.148

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene de sidste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022
	kr.
JA Rådgivning ApS resultat 2022	-99.251
	-99.251

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 338.891 vedrører kr. 2.214 mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	58.729
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-7.527
	51.202

Der er i perioden indbetalt kr. 25.275 i koncernskat og modtaget kr. 12.000 i tidligere betalt a'conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	178.817
Andel i årets resultat jf. note	-99.251
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	79.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.566

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JA Rådgivning ApS	100%	204.566	-99.251

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat kapitaltab, og det er ledelses forventning, at kapitalen kan reableres ved egen drift i løbet af de kommende regnskabsår.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at kapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Kapitalejeren har underskrevet en støtteerklæring, således selskabets likviditet til den fremtidige drift er sikret.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0